kịp thời hư hỏng cầu đường, các bất cập hạ tầng giao thông, các điểm đen tai nạn giao thông theo phân cấp quản lý, vị trí nào phát sinh hư hỏng phải kịp thời xử lý ngay để đảm bảo cho vận chuyển hành khách, hàng hóa và đi lại của người dân được thuận lợi, an toàn, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; rà soát các biển báo trên các tuyến đường theo phân cấp quản lý để bổ sung phù hợp nhằm tăng cường đảm bảo an toàn giao thông; chủ động phối hợp với các địa phương rà soát các điểm đen tai nạn giao thông trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh để có giải pháp xử lý phù hợp.